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Energieffektiva OptiPlex 980 från Dell - första stationära datorn i 
världen med TCO Certified.  
 

Idag lanseras den nya uppdaterade TCO-märkningen för stationära datorer - TCO 

Certified Desktops. Dell:s nya dator OptiPlex 980 är den första stationära datorn i 

världen som är certifierad enligt TCO Certified. OptiPlex980 uppfyller både de 

tuffare miljökraven och bra användaregenskaper, vilket krävs för att få sätta TCO 

Certified-märket på datorn. 

 

Samtliga TCO-märkta produkter har testats noggrant av oberoende testlaboratorium för 

att säkerställa låga nivåer på energiförbrukning, buller, elektriska och magnetiska fält och 

minimal miljöpåverkan. De TCO-märkta produkterna bidrar också till att minska världens 

elektronikavfall eftersom de är utformade för lång livslängd och för att kunna återvinnas. 

Dell uppfyller även kravet på att aktivt arbeta med socialt ansvarstagande i produktionen, 

vilket också är en viktig aspekt i TCO-certifieringen. 

 ”Stationära datorer fortsätter att spela in viktig roll på datormarknaden. Inom utbildning, 

sjukvård och företag används stationära datorer av ett stort antal användare och är en 

betydande faktor för organisationens energiförbrukning. För oss är det avgörande att få 

arbeta med företag som Dell för att påverka utvecklingen av datorer till att bli mer 

miljöanpassade, med allt bättre användaregenskaper och med ökad hållbarhet. Vi 

uppskattar Dell:s ständiga arbete på miljö- och användarområdet och är mycket glada 

över att OptiPlex 980 är den första stationära datorn med TCO Certified-märket”, säger 

Sören Enholm, VD på TCO Development. 

 

Prestandamässigt är OptiPlex 980 den bästa stationära datorn i OptiPlex-serien någonsin 

samtidigt som den är designad med miljön i fokus.  

• OptiPlex 980 består av upp till 25% återvunnet plastmaterial.  

• OptiPlex 980 erbjuder 90% effektiva nätaggregat vilket minskar 
energiförbrukningen och värmeavgivning.  

• OptiPlex 980 med EcoKit ger upp till 50% lägre ljudnivå vilket minskar störande 
ljud på arbetsplatsen och ökar produktiviteten.   

 
”Dell är stolta över att OptiPlex 980 är den första stationära datorn i världen som får TCO 
Certified. Detta är en internationellt erkännande av vårt arbete att utforma miljövänliga 
datorer som också erbjuder mycket hög prestanda. OptiPlex 980 är den mest 
energieffektiva stationära dator som Dell någonsin erbjudit”, säger Samuel Larsson, Head 
of Commercial Desktops Products EMEA på Dell. 
 
 

Om TCO Certified 

TCO Certified är mer än en miljömärkning för IT-produkter. TCO Certified bidrar till en hållbar 

utveckling genom att kombinera krav på hög prestanda, ergonomisk design och socialt 

ansvarstagande med marknadens tuffaste miljökrav. TCO Certified gör det enkelt  att väja IT 

produkter som är utformade för både användarnas och miljöns bästa. TCO Development är 
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företaget bakom TCO Certified och ägs av TCO –  Tjänstemännens Centralorganisation. 

 

Om Dell: Dell Inc. (NASDAQ: DELL) listens to customers and delivers innovative technology 

and services they need and value. For more information, visit www.dell.com. 

 

Kontaktpersoner: 

TCO Development 

Sören Enholm, VD, e-mail: soren.enholm@tcodevelopment.com, tel: + 46 8-782 9103 

Emma Sjögren, Produktchef Datorer,  

e-mail: emma.sjogren@tcodevelopment.com, tel +46 8-782 9195 

Dell: Samuel Larsson, Head of Commercial Desktops Products, e-mail: 

Samuel_Larsson@Dell.com, tel +46 8-590 05 950 

 


